
UCHWAŁA NR XXVI/206/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji Planu Aglomeracji Łask

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 43 ust. 2b ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 469, poz. 1590, poz. 1642, 
poz. 2295, z 2016 r. poz. 352, poz. 1250, poz. 1948, poz. 2260) - Rada Gminy w  Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Planu Aglomeracji Łask dla części miejscowości 
Przygoń w granicach przedstawionych w załączniku graficznym  do niniejszej uchwały.

2. Projekt planu w układzie aglomeracji Łask dla miejscowości Przygoń obejmuje budowę sieci 
kanalizacyjnej w ulicach: Wakacyjna, Sosnowa, Brzozowa, Wczasowa (na odcinku od ul. Wakacyjnej 
do ul. Brzozowej), Akacjowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 1EE74EDB-13DD-48F0-A5F1-FD208E087251. Podpisany Strona 1




